
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін в додаток 1 до рішення
Броварської міської ради Київської області

від 05.03.2015 року №1419-53-06

                          
У зв’язку зі зміною структури виконавчих органів Броварської міської ради 
Київської області та кадровими змінами,  відповідно до пункту 30 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи 
рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної власності 
та приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести в додаток 1 до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 05.03.2015 року №1419-53-06  «Про припинення діяльності 
комунального підприємства Броварської міської ради «Служба Замовника» 
шляхом ліквідації» зміни, виклавши його в новій редакції (додається).

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Сапожка І.В.

 
 
Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО
 

м. Бровари
від 09 липня 20202 року
№ 1936-79-07


